

پیامبر گرگلی اسلام (ص):

هرکه در راه حفظ مالش کشته شود، شهید است.

دعائم الإسلام، ج ۱، ص ۳۹۸

پیشکوست داوری:

چگونه با ۱۰۰ هزار تومان دستمزد، قضاوت را ادامه دهیم؟

در این رشته زنان فعالیت نمی کردند. در آن زمان که به تازگی فوتسال راه اندازی شده بود، طاهره طاهریان معلم ورزش بود و بازیکنان علاقه مند را جذب این رشته کرد. همان دوران با خدیجه سینچی آشنا شدم و او تلاش کرد تا فوتسال زنان را راه اندازی کند و از همان ابتدا در تأسیس کمیته فوتسال زنان نیز کمک کردم. نخستین دوره کلاس داوری فوتسال را با مدرسی سید حسن موسوی برگزار کردند و در سال ۷۸ آن کلاس شرکت کردم. به تدریج مسابقات استانی برگزار می شد و ما هم برای قضاوت زنان نیز کمک کردم. بعد از مدتی مسابقات به طور تجمی برگزار شد و به تدریج مسابقات لیگ هم شکل گرفت. در این رقابت ها گاهی به عنوان سرپرست و ناظر فنی و برخی مواقع به عنوان داور حضور می یافتم. در لیگ برتر فوتسال زنان نیز مدت کوتاهی داوری کردم. در آن سالها در کنار سینچی به مسابقات غرب آسیا در اردن رفته و به او کمک کردم و تیم ملی در این رقابت ها قهرمان شد. گرچه بیرون از ایران داوری نکردم و داور اولین دوره بازی های زنان مسلمان دنیا در ایران بودم. تجربه اول و جذاب همه ما بود اما مقداری با خامی همراه شد. گرچه اجرای خیلی محکمی در این بازی ها داشتیم و دختران ایرانی هم خوب درخشیدند. داوری را کنار گذاشتیم؟ تصادف جزئی کردم و گردن آسیب دید و نمی توانستم به آن شدت در مسابقات بروم. به همین دلیل به عنوان ناظر داوری در لیگ های مختلف حضور می یافتم. حتی به یاد دارم هشت بار برای نظارت داوری به تبریز رفته. در کنار آن فوتسال هم تدریس می کردم اما فوتبال خیر. به عنوان ناظر داوری هم در استان تهران



پیشکوست داوری گفت: یک جای کار فدراسیون فوتبال و کمیته داوران می لنگد زیرا اگر سطح کلاس بالا می رود باید حمایت های دیگری هم از داوران صورت بگیرد. داوری در ایران با ۱۰۰ هزار تومان به ازای هر دیدار و سالی چهار میلیون تومان دستمزد دشوار است. رویا حضرتی داور و ناظر داوری در مسابقات لیگ فوتسال زنان و بازی های کشورهای اسلامی زنان بود اما وی یک سال و نیم است که داوری را رها کرده است. او در گفت و گو با ایرنا گفت که داوران برای هر دیدار در نهایت ۱۰۰ هزار تومان دریافت می کنند که در نهایت دستمزد آنان از داوری در سال چهار میلیون تومان خواهد بود. در متن زیر مشروح گفت و گو با این پیشکوست داوری را می خوانیم.

دونده خوبی بودید؟

از کودکی به دوی سرعت علاقه زیادی داشتم و می دویدم. در دوران راهنمایی پیکنگ و شطرنج را در مدرسه بازی می کردم. تا دوران دبیرستان دومدنی را ادامه دادم و در مسابقات سطح مدارس شرکت می کردم. به فوتبال علاقه زیادی داشتم اما

آغاز تمرینات اسکی بازان معلول برای سهمیه پارالمپیک

رئیس انجمن اسکی معلولان از آغاز تمرینات اسکی معلولان در پیست اسکی توچال خبر داد و گفت: این تمرینات تا اول تیر که پیست دارای برف است، ادامه خواهد داشت. عیسی ساوه شمشکی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: با مجوزی که از ستاد مقابله با کرونا وزارت ورزش و جوانان در خصوص شروع تمرینات اسکی بازان معلول دریافت کردیم، تمرینات اسکی بازان پایتخت را در پیست اسکی توچال آغاز کردیم که این تمرینات تا اوایل تیرماه که پیست حاوی برف است، ادامه خواهد داشت تا ببینیم وضعیت انظر این مسابقات بین المللی و جهانی در سال ۲۰۲۰ مشخص نیست، منتظر اطلاع رسانی از سوی کمیته بین المللی پارالمپیک هستیم تا خود را برای مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک آماده کنیم. مسابقات جهانی در رشته های اسکی بازان معلول را افزایش داد و سهمیه مستقیم را کسب کنیم باید کمیته ملی پارالمپیک شرایط حضور اسکی بازان در مسابقات قهرمانی جهان را فراهم کند. ما تا امروز تنها در مسابقات بین المللی شرکت کردیم و امکان حضور در مسابقات قهرمانی جهان را نداریم. رئیس انجمن اسکی معلولان در پایان از افزایش چشمگیر زنان اسکی باز داد و گفت: در گذشته ما تنها یک اسکی باز مرد در رشته آلپاین داشتیم اما در چند سال گذشته با افزایش تعداد اسکی بازان معلول به ویژه در بخش زنان، شاهد رشد اسکی معلولان در جایگاه بین المللی بودیم.

وکیل براتکو:

هیچ مصالحه ای در کار نیست



وکیل سرمربی اسبق پرسپولیس گفت: پس از این همه دوندگی که داشتیم این پرونده روند خودش را طی می کند و هیچ مصالحه ای را با پرسپولیس نخواهیم داشت. داور بوسچ وکیل برانکو ایوانکوویچ در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، در رابطه با فرجام خواهی پرسپولیس در مورد رأی فیفا به دادگاه حکمیت ورزش گفت: این موضوع طبیعی بود. آن ها برای گرفتن کمی وقت اضافه، هزینه زیادی را باید پرداخت کنند. ما هم تابع قانون هستیم. وی تأکید کرد: در مورد اینکه آیا پرسپولیس در این بازه استیفا خواهد کرد: پس از طی شدن این مراحل پرسپولیس ۲۱ روز زمان داشت که اعتراض خود را به دادگاه عالی ورزش ارسال کند زمانی که (۲۶ می، ۶ خردادماه) به اتمام رسید. بوسچ در خصوص اینکه باشگاه پرسپولیس هنوز به مصالحه با برانکو امیدوار است، گفت: هیچ پیشنهاد تازهای را در این باره از پرسپولیس دریافت نکردیم و اگر هم پیشنهادی ارائه شود، آن را نخواهیم پذیرفت. هیچ مصالحه ای در کار نیست چرا که بیهوده این راه طولانی را برای این پرونده طی نکردیم.

وادث

نازه عروس جوان تهرانی در آشپزخانه صحنه وحشتناکی دید

طبیعی نداشت که به آشپزخانه رفت و یک کارد به دست گرفت و به سینمایش زد. من چاقو را از سینمایش بیرون کشیدم و با داد و فریاد همسایه ها را خبر کردم. به دفاعیات این زن قضات دادگاه طاهره را به قصاص محکوم کردند؛ اما این حکم در دیوان عالی کشور تأیید نشد. به این ترتیب پرونده بار تحت رسیدگی قرار گرفت. سرانجام قضات دادگاه پس از مشورت با قاضی پرونده را لوٹ تشخیص داده و حکم به برگزاری قسامه دادند. با برگزاری مراسم قسامه طاهره بار دیگر به قصاص محکوم شد اما این بار نیز قضات دیوان عالی کشور این حکم را شکستند. به این ترتیب این تازه عروس دیروز بار دیگر در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. وی گفت: باور کنید من در کشته شدن شوهرم بی تقصیر بودم. وقتی از خرید برگشتم و او دید که کره نخریدم عصبانی شد. به او گفتم فراموش کرده ام کره بخرم اما قبول نکرد. او می گفت قصد لجبازی با او را داشتم. همسر هم همان موقع به آشپزخانه رفت با کارد به سینمایش زد.

قسامه
به گزارش خبرنگار ما، قرار بود خانواده مقتول در روز دادگاه با معرفی ۵۰ نفر مراسم قسامه را اجرا کنند و یک به یک سوگند بخورند مطمئن هستند طاهره قاتل شوهرش است اما این تعداد در دادگاه حاضر نشدند و طبق قانون این بار طاهره با ادای سوگند به قرآن کریم و طبق مراسم خاصی در صحن دادگاه قسم خورد که قاتل شوهرش نیست. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

باند مجرمان سایبری در کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا کهگیلویه و بویراحمد گفت: باند مجرمان سایبری که در این استان، اقدام به راه اندازی صفحات فیشنگ و اجاره کارت های بانکی در شبکه های اجتماعی می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ روح اله شهبازی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کارشناسان پلیس فتا استان، با پایش شبکه های اجتماعی متوجه انتشار لینک های جعلی شدند که با توجه به گستردگی مخاطبان فضای مجازی و احتمال کلاهبرداری های اینترنتی از سوی مجرمان سایبری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: بررسی های انجام گرفته توسط تیم کارشناسان این پلیس حاکی از آن بود که متهمان با طراحی درگاه های پرداخت جعلی بانکی از طریق تبلیغات فریبنده با عنوان های مختلف (شارژ ارزان، ۱۰ گیک اینترنت رایگان و دیگر موارد) در شبکه های اجتماعی افراد را به این درگاه های پرداخت هدایت و پس از سرقت اطلاعات بانکی اقدام



توقیف وانت پیکان و کشف ۲۴۱ کیلو تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۴۱ کیلو تریاک در بازرسی از یک خودرو وانت پیکان در محور مواصلاتی سیرجان-نیریز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه شبانه روزی با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، بامداد امروز مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در حین گشت زنی در محور مواصلاتی سیرجان-نیریز، به یک خودرو وانت پیکان مشکوک شدند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب

سارقان کابل مخابراتی با ۲۷ فقره سرقت روانه زندان شدند



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۲ سارق کابل مخابراتی و کشف ۲۷ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ افشین حدیدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی در شهرستان جهرم، تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مخابراتی اعتراف کردند.



توقیف اتوبوس و کشف کالای قاچاق میلیاردی

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان سروستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان سروستان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند. سرهنگ ملک زاده با بیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه اتوبوس حامل کالا را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۵ هزار و ۱۹۰ توب پوشاک، ۳۲۲ عدد عطر و ادکلن، ۶ دستگاه اسکوتر، قهوه جوش، جاروبرقی، ماشین لباسشویی، ۸ جفت کفش و ۲ دستگاه لپ تاپ قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک نفر و معرفی وی به مراجع قضائی، بیان کرد: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

میکسر سیمان جان یک نفر را در کازرون گرفت



آتش نشانان کازرون جسد مردی را که در میکسر سیمان افتاده بود، بیرون کشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، حامد پشنگیان سرپرست سازمان در تشریح عملیات آتش نشانان اظهار کرد: پس از اینکه گزارش حادثه از طریق سامانه ۱۲۵ دریافت شد، نخستین تیم به محل حادثه در شهرک پردیس اعزام و مشخص شد فردی به دلیل نامعلوم در میکسر سیمان افتاده و جان باخته است. وی که خود نیز در صحنه حادثه حاضر شده و از نزدیکی بر عملکرد آتش نشانان نظارت داشت، ادامه داد: با توجه به شرایط صحنه حادثه و مشکل بودن رهاسازی جسد، دو تیم عملیاتی دیگر نیز به محل حادثه اعزام شدند و پس از چند ساعت تلاش موفق شدند جسد را از میکسر خارج کنند. پشنگیان با اشاره به حضور داوطلبان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در این حادثه، از همکاری و مشارکت آن ها در عملیات های سازمان تقدیر کرد. او همچنین از فرمانده نیروی انتظامی شهرستان و نماینده دادگستری نیز که جهت اقدامات قانونی در محل حادثه حاضر بودند تشکر کرد.